
           
UCHWAŁA NR XIV.150.2012 

RADY MIEJSKIEJ W TŁUSZCZU 
z dnia 29 maja 2012 r. 

 
w sprawie uchylenia uchwały Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 17 kwietnia 2012 roku               
Nr IIIN.140.2012 w sprawie ustalenia opłaty za wprowadzenie nieczystości ciekłych do stacji 
zlewnej na oczyszczalni ścieków komunalnych Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 
w Tłuszczu dostarczanych pojazdami asenizacyjnymi. 
 
Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz 1591 z późn.zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 
1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz.U. z 1997 Nr 9, poz. 43  z poźn. zm.) Rada Miejska w 
Tłuszczu uchwala co następuje: 

 
§ 1 

Uchyla się uchwałę Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 17 kwietnia 2012 roku Nr IIIN.140.2012 
w sprawie ustalenia opłaty za wprowadzenie nieczystości ciekłych do stacji zlewnej na 
oczyszczalni ścieków komunalnych Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w 
Tłuszczu dostarczanych pojazdami asenizacyjnymi. 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tłuszcza. 

 
§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 
do uchwały Nr XIV.150.2012 Rady Miejskiej w Tłuszczu  

z dnia 29 maja 2012 roku 
 

Opłaty wskazane w uchylonej uchwale Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 17 kwietnia 2012 roku 
Nr IIIN.140.2012 w sprawie ustalenia opłaty za wprowadzenie nieczystości ciekłych do stacji 
zlewnej na oczyszczalni ścieków komunalnych Zakładu Gospodarki Komunalnej i 
Mieszkaniowej w Tłuszczu dostarczanych pojazdami asenizacyjnymi zostaną ujęte w cenniku 
Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Tłuszczu. 
 
Jednocześnie, na sesji w dniu 29 maja 2012 r., zostanie przedłożony złożył projekt uchwały 
zmieniającej uchwałę Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 17 kwietnia 2012 roku Nr 
IIIN.141.2012 w sprawie ustalenia dopłat do 1 m3 pobieranej wody i 1 m3 odprowadzanych 
ścieków dla taryfowych grup odbiorców na  okres od 25 kwietnia 2012 r. do 24 kwietnia 2013 r., 
w której proponuje uregulowanie kwestii dopłat za m³ ścieków dowożonych z terenu Gminy 
Tłuszcz pojazdami asenizacyjnymi. 
W związku z powyższym podjęcie ww. jest uzasadnione. 

 


